
ZARZĄDZENIE NR 194/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki w Ossowie. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. 
Ignacego Skorupki w Ossowie, ul. Matarewicza 148, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Karina Jaźwińska – przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

2) Karol Rajewski – przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

3) Dariusz Tomczyk – przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

4) Grażyna Zawadzka – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

5) Monika Tomaszewska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

6) Agata Kruczyńska-Zabora – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

7) Irena Żebrowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie; 

8) Katarzyna Rauszer – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie; 

9) Aneta Kania – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki w Ossowie; 

10) Monika Krupińska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie; 

11) Katarzyna Kadzidłowska – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie; 

12) Beata Cegłowska – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze. 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Karinę Jaźwińską. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B74F31-A76D-4715-857C-3941EBA53CA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


